
UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzącego w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Zakliczynie  poprzez zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm. z 2023 r. 
poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty,  Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku  przekształca się Przedszkole Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzące 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Zakliczynie poprzez zmianę siedziby z dotychczasowej: ul. 
Podgórska 123, 32-406 Zakliczyn na: ul. Kościelna 16, 32- 406 Zakliczyn. 

§ 2. Dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Przedszkola Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzącego 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Zakliczynie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E886B83-2DEF-4E61-A778-3A04B2F2E64B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/84/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm. 
z 2023r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933), z dniem 1 września 2025 roku 
akt założycielski Przedszkola Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzącego w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Zakliczynie otrzymuje brzmienie: 

Przedszkole Gminy Siepraw w Zakliczynie 

ul. Kościelna 16 

32-406 Zakliczyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E886B83-2DEF-4E61-A778-3A04B2F2E64B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


